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1 ジャン＝エリック・ベルニュ FRA テチーター 1 2 21212121 7 4 12121212 13 5 10101010 1 1 28282828 6 5 10101010 1 1 28282828 8 5 10101010 1 1 28282828 3 3 15151515 17 10 1111 18 5555 10101010 3 1111 25252525 198198198198 4 4 2 1 12 -

2 ルーカス・ディ・グラッシ BRA アウディ・スポーツ・アプト・シェフラー 6 17 12 14 5 RRRR 13 RRRR 20 9999 3333 2 2 18181818 6 2222 18181818 6 2222 19191919 5 2 18181818 5 1111 25252525 11 1 25252525 5 2 18181818 144144144144 2 3 6 4 12 -

3 サム・バード GBR DSヴァージン・レーシング 2 1 25252525 13 5 10101010 2 3 15151515 4 5 11111111 19 17 9 3 15151515 2 1 25252525 2 3 15151515 10 7 6666 3 2 18181818 14 9 2222 8 10 1111 143143143143 2 1 12 -

4 セバスチャン・ブエミ CHE ルノー・e.dams 9 11 20 10 1111 1 2222 21212121 2 3333 15151515 3 3333 15151515 6 RRRR 5 6666 8888 8 5555 10101010 7 4444 12121212 6 5555 10101010 1 3333 18181818 1 4444 15151515 125125125125 3 10 12 -

5 ダニエル・アプト GER アウディ・スポーツ・アプト・シェフラー 4 5555 11111111 3 DSQDSQDSQDSQ 8 10101010 1111 9 R 5 1 25252525 5 14141414 9 4444 13131313 14 7777 6666 1 1111 29292929 9 13131313 5 2222 19191919 4 3333 16161616 120120120120 2 1 3 10 3 12 -

6 フェリックス・ローゼンクビスト SWE マヒンドラ・レーシング 5 14 1 1 29292929 3 1 25252525 14 4 12121212 1 RRRR 3333 12 5555 10101010 1 R 3333 11 8 4444 6 11111111 10 15 16 14 9 5 10101010 96969696 2 3 1 3 12 -

7 ミッチ・エバンス NZL パナソニック・ジャガー・レーシング 19 12 4 3 15151515 9 11 20 7 6666 12 6 8888 16 4 12121212 3 9 2222 9 6 8888 1 7 9999 2 R 6 6 8888 68686868 1 12 -

8 アンドレ・ロッテラー GER テチーター 12 R 17 13 20 R 3 2 18181818 9 13 7 12 4 3 15151515 3 6 8888 20 9 2222 2 4 13131313 19 7 6666 2 9 2222 64646464 1 1 12 -

9 ネルソン・ピケJr. BRA パナソニック・ジャガー・レーシング 10 4 12121212 11 12 7 4 13131313 5 6 8888 7 4 12121212 14 R 13 R 18 R 15 12 11 R 6 R 7 7 6666 51515151 1 12 -

10 オリバー・ターベイ GBR NIO・フォーミュラEチーム 7 16 8 6 8888 10 R 7 14 2 2 18181818 4 7 6666 7 12 9 9 2222 2 5 10101010 20 9 2222 - DNS 46464646 10 -

11 ニック・ハイドフェルド GER マヒンドラ・レーシング 3 3 15151515 10 16 18 7 6666 15 R 8 R 17 R 10 16 12 11 14 10 1111 12 6 8888 10 6 8888 13 8 4444 42424242 12 -

12 マーロ・エンゲル GER ヴェンチュリー・フォーミュラEチーム 14 13 15 7 6666 14 12 11 R 11 16 8 10 1111 14 8 4444 4 4 12121212 13 8 4444 18 11 8 8 4444 17 R 31313131 12 -

13 エドアルド・モルタラ CHE ヴェンチュリー・フォーミュラEチーム 18 7 6666 2 2 18181818 17 17 17 13 18 8 4444 13 17 16 10 1111 19 13 13 R 29292929 9 -

14 ジェローム・ダンブロシオ BEL ドラゴン・レーシング 11 EX 18 15 16 15 12 8 4444 14 11 10 9 2222 18 7 6666 7 12 4 19 4 3 15151515 4 13 12 R 27272727 1 12 -

15 アントニオ・フェリックス・ダ・コスタ PRT MS&AD・アンドレッティ・フォーミュラE 8 6 8888 6 11 19 14 16 9 2222 4 7 6666 11 11 20 11 5 R 17 15 14 8 4444 12 11 20 15 20202020 12 -

16 アレックス・リン GBR DSヴァージン・レーシング 16 8 4444 5 9 2222 6 9 2222 6 R 10 10 1111 3 6 8888 11 R 15 14 8 16 15 16 13 R 19 14 17171717 12 -

17 ホセ・マリア・ロペス ARG ドラゴン・レーシング 4 6 8888 8 RRRR 13 12 18 8 5555 19 17 10 10 1111 11 18 8 12 7 R 11 R 14141414 1 1 10 -

18 トム・ディルマン FRA ヴェンチュリー・フォーミュラEチーム 12 13 9 4 12121212 14 R 12121212 3 -

19 ニコラ・プロスト FRA ルノー・e.dams 17 9 2222 14 8 4444 15 13 10 10 1111 15 R 19 15 15 14 13 16 19 14 7 R 3 10 1111 16 11 8888 12 -

20 トム・ブロンクビスト GBR MS&AD・アンドレッティ・フォーミュラE 12 8 4444 18 11 16 15 20 16 12 15 16 R 4444 11 -

21 ルカ・フィリッピ ITA NIO・フォーミュラEチーム 15 10101010 1111 9 RRRR 11 16 19 12 17 14 15 13 17 13 18 17 19 R 15 15 15 R 1111 2 11 -

22 ステファン・サラザン FRA MS&AD・アンドレッティ・フォーミュラE 16 20 16 14 17 12 10 12 0000 4 -

23 馬青驊 CHN NIO・フォーミュラEチーム 17 17 18 13 0000 2 -

24 小林可夢偉 JPN MS&AD・アンドレッティ・フォーミュラE 13 15151515 16 17171717 0000 2 2 -

25 ニール・ジャニ CHE ドラゴン・レーシング 20 18 19 18 0000 2 -

　得点は1～10位に25-18-15-12-10-8-6-4-2-1、PPには3点、FLには1点が加算（但し、本年より10位以内に入った中での最速ラップを記録したドライバーに与えられる）
　結果欄は左より予選結果、決勝順位、得点の順。決勝順位におけるR=リタイア、DSQ＝失格、NC=規定周回数不足、DNS＝スタートせず、WD＝エントリーせず、EX＝除外、C＝レース中止。
　青太文字はファンブースト、斜体はファステスト記録ドライバー、またはファステストラップポイント獲得ドライバー、下線はドライバーオブザデイ獲得ドライバー

Season4 Season4 Season4 Season4 2017-18チームポイント2017-18チームポイント2017-18チームポイント2017-18チームポイント

1 アウディ・スポーツ・アプト・シェフラー 1 ルーカス・ディ・グラッシ 17 + 5 14 10 9 + 1 2 + 14 2 + 4 2 + 7 2 + 1 1 + 13 1 + 2 2 + 3 -

66 ダニエル・アプト 11111111 1111 3333 ++++ 25252525 18181818 19191919 ++++ 13131313 19191919 ++++ 6666 18181818 ++++ 29292929 25252525 25252525 ++++ 19191919 18181818 ++++ 16161616 264264264264 4 1 6 16 7 24

2 テチーター 25 ジャン＝エリック・ベルニュ 2 4 + 13 5 1 + 2 5 + 13 1 + 12 5 + 3 1 + 6 3 + 9 10 + 4 5 + 7 1 + 9 -

18 アンドレ・ロッテラー 21212121 12121212 10101010 28282828 ++++ 18181818 10101010 28282828 10101010 ++++ 15151515 28282828 ++++ 8888 15151515 ++++ 2222 1111 ++++ 13131313 10101010 ++++ 6666 25252525 ++++ 2222 262262262262 4 4 1 2 2 24

3 DSヴァージン・レーシング 2 サム・バード 1 + 8 5 + 9 3 + 9 5 17 + 10 3 + 6 1 3 + 14 7 + 16 2 + 16 9 10 + 14 -

36 アレックス・リン 25252525 ++++ 4444 10101010 ++++ 2222 15151515 ++++ 2222 11111111 1111 15151515 ++++ 8888 25252525 15151515 6666 18181818 2222 1111 160160160160 2 1 24

4 マヒンドラ・レーシング 23 ニック・ハイドフェルド 14 + 3 1 + 16 1 + 7 4 5 16 8 + 11 11 + 10 15 + 6 14 + 6 5 + 8 -

19 フェリックス・ローゼンクビスト 15151515 29292929 25252525 ++++ 6666 12121212 3333 10101010 3333 4444 1111 8888 8888 10101010 ++++ 4444 138138138138 2 3 1 3 24

5 ルノー・e.dams 8 ニコラ・プロスト 11 + 9 10 + 8 2 + 13 3 + 10 3 15 6 + 14 5 + 16 4 + 14 5 3 + 10 4 + 11 -

9 セバスチャン・ブエミ 2222 1111 ++++ 4444 21212121 15151515 ++++ 1111 15151515 8888 10101010 12121212 10101010 18181818 ++++ 1111 15151515 133133133133 3 10 24

6 パナソニック・ジャガー・レーシング 3 ネルソン・ピケJr. 12 + 4 3 + 12 11 + 4 7 + 6 6 + 4 4 9 6 + 12 7 6 + 7 -

20 ミッチ・エバンス 12121212 15151515 13131313 6666 ++++ 8888 8888 ++++ 12121212 12121212 2222 8888 9999 8888 ++++ 6666 119119119119 1 1 24

7 ヴェンチュリー・フォーミュラEチーム 5 マーロ・エンゲル 13 + 7 7 + 2 12 + 17 13 16 + 8 10 + 17 8 + 10 4 + 13 8 + 13 11 8 + 4 -

4 エドアルド・モルタラ/トム・ディルマン 6666 6666 ++++ 18181818 4444 1111 4444 ++++ 1111 12121212 4444 4444 ++++ 12121212 72727272 24

8 NIO・フォーミュラEチーム 16 オリバー・ターベイ/馬青驊 16 + 10 6 16 14 + 12 2 + 14 7 + 13 12 + 13 9 + 17 5 + 17 9 15 13 -

68 ルカ・フィリッピ/馬青驊 1111 8888 18181818 6666 2222 10101010 2222 47474747 2 23

9 ドラゴン・レーシング 7 ジェローム・ダンブロシオ 18 15 + 18 15 + 6 8 11 + 12 9 + 8 7 + 17 12 + 10 19 + 18 3 + 12 13 -

6 ニール・ジャニ/ホセ・マリア・ロペス 8888 4444 2222 ++++ 5555 6666 1111 15151515 41414141 2 1 24

10 MS&AD・アンドレッティ・フォーミュラE 28 アントニオ・フェリックス・ダ・コスタ 6 + 15 11 + 17 14 + 8 9 + 11 7 + 15 11 + 16 11 + 15 15 + 20 8 + 14 11 + 12 15 + 12 -

27 小林可夢偉/トム・ブロンクビスト/ステファン・サラザン 8888 4444 2222 6666 4444 24242424 2 24

　結果欄の上段は順位、下段は得点
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